
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

 令和4年1月1日 ９９　繰越金 川西市 1,242,826 1,242,826

196 令和4年1月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（1月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,224,790

197 令和4年1月5日 ２　研修費
地方議員研究会　研修会受講代６講座
（振込手数料含む）

地方議員研究会 90,440 1,134,350

198 令和4年1月7日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 2,850 1,131,500

199 令和4年1月11日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―博多（交
通費）

福西 86,440 1,045,060

令和4年1月13日 ０　交付金 政務活動費５人分（1～３月分） 900,000 1,945,060

200 令和4年1月13日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,504 1,943,556

201 令和4年1月18日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 420 1,943,136

202 令和4年1月18日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（岡）

県立西猪名公園駐車場 200 1,942,936

203 令和4年1月18日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（中井）

県立西猪名公園駐車場 100 1,942,836

204 令和4年1月18日 ３　広報費
朝の市政報告（北伊丹駅）駐車場代
（谷）

県立西猪名公園駐車場 200 1,942,636

205 令和4年1月24日 １　調査研究費 ガソリン代1月分（福西） コスモ石油販売株式会社 1,243 1,941,393

206 令和4年1月24日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,780 1,939,613

207 令和4年1月25日 ３　広報費
朝の市政報告（日生中央駅）駐車場代
金（中井）

日生中央駅前交通広場駐車場 200 1,939,413

208 令和4年1月25日 ３　広報費
朝の市政報告（日生中央駅）駐車場代
（岡）

日生中央駅前交通広場駐車場 200 1,939,213

209 令和4年1月26日 ８　資料購入費 朝日・神戸新聞代金(1月分） ASA川西中央 8,800 1,930,413

210 令和4年1月26日 ７　資料作成費 コピー代（1月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 30,086 1,900,327

211 令和4年1月27日 １　調査研究費
駐車料金（地域公共交通会議傍聴）
（岡）

アステ川西駐車場 1,200 1,899,127

212 令和4年1月27日 １　調査研究費 ガソリン代1月分（中井） 伊丹産業（株）・日商有田（株） 3,000 1,896,127

213 令和4年1月27日 １　調査研究費 ガソリン代1月分（岡）
コスモ石油販売株式会社・三和
油業株式会社 3,000 1,893,127
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214 令和4年1月28日 １　調査研究費 ガソリン代1月分（谷） コスモ石油株式会社 3,000 1,890,127

215 令和4年2月1日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　（岡） 三井のリパーク 300 1,889,827

216 令和4年2月1日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　（谷） 三井のリパーク 300 1,889,527

217 令和4年2月1日 ３　広報費
朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　（中
井）

三井のリパーク 300 1,889,227

218 令和4年2月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（２月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,871,191

219 令和4年2月6日 ７　資料作成費 文具購入（スティックのり） 西友川西店 756 1,870,435

220 令和4年2月8日 ３　広報費 朝の市政報告（平野駅）駐車場代　（谷） One　Park協立温泉病院 100 1,870,335

221 令和4年2月8日 ３　広報費 朝の市政報告（平野駅）駐車場代　（岡） One　Park協立温泉病院 100 1,870,235

222 令和4年2月8日 ３　広報費
朝の市政報告（平野駅）駐車場代　（中
井）

One　Park協立温泉病院 100 1,870,135

223 令和4年2月8日 ２　研修費
市町村議会議員特別セミナー受講料
（オンライン）（津田）手数料含む

全国市町村国際文化研修所 2,275 1,867,860

224 令和4年2月8日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 910 1,866,950

225 令和4年2月9日 ７　資料作成費 マックスリムーバーホッチポン ロイヤルホームセンター 691 1,866,259

226 令和4年2月14日 ８　資料購入費
書籍（経済は統計から学べ！・老人支配
国家日本の危機・101のデーターで読む
日本の未来）

田村書店　川西店 3,784 1,862,475

227 令和4年2月15日 ３　広報費
朝の市政報告（交通費）川西能勢口ー
多田

福西 460 1,862,015

228 令和4年2月15日 ３　広報費 朝の市政報告（多田駅）駐車場代　（岡） スペースECO多田駅前 600 1,861,415

229 令和4年2月15日 ３　広報費 朝の市政報告（多田駅）駐車場代　（谷） スペースECO多田駅前 600 1,860,815

230 令和4年2月16日 ８　資料購入費
日本水道新聞購読料6か月分(10月～
2022年3月）と手数料代金

日本水道新聞社 15,710 1,845,105

231 令和4年2月16日 ８　資料購入費
日本下水道新聞購読料6か月分と手数
料代金

日本水道新聞社 10,010 1,835,095
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232 令和4年2月20日 ７　資料作成費 文房具（蛍光マーカー・筆ペン・補充液） 紀伊国屋書店川西店 1,331 1,833,764

233 令和4年2月20日 １　調査研究費 ガソリン代２月分（岡）
コスモ石油販売株式会社セル
フピュア多田南 2,311 1,831,453

234 令和4年2月21日 １　調査研究費 ガソリン代2月分（谷）
コスモ石油販売株式会社セル
フピュア川西中央 3,000 1,828,453

235 令和4年2月22日 ３　広報費
朝の市政報告（（川西能勢口）駐車場代
（中井）

タイムズ川西栄町 220 1,828,233

236 令和4年2月22日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代　（岡）

三井のリパーク 200 1,828,033

237 令和4年2月26日 ８　資料購入費 書籍（大字典） 太田書店（インターネット受付） 3,150 1,824,883

238 令和4年2月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（２月分） ASA川西中央 8,800 1,816,083

239 令和4年2月26日 １　調査研究費 ガソリン代２月分（福西）
コスモ石油（株）セルフピュア川
西中央 1,506 1,814,577

240 令和4年2月27日 ７　資料作成費
文房具（スティッキールステープラー等）
代金（岡）

ペリカン多田店 950 1,813,627

241 令和4年2月27日 ７　資料作成費 文房具（テープのり詰め替え用など） COMPASS 2,604 1,811,023

242 令和4年2月27日 １　調査研究費 ガソリン代２月分（中井）
日商有田株式会社・伊丹産業
株式会社 3,000 1,808,023

243 令和4年2月28日 ７　資料作成費 コピー代（２月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 9,648 1,798,375

244 令和4年3月1日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代　（岡）

三井のリパーク 200 1,798,175

245 令和4年3月1日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代　（中井）

タイムズ２４ 220 1,797,955

246 令和4年3月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（３月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,779,919

247 令和4年3月4日 ７　資料作成費 マックスリムーバーホッチポン ロイヤルホームセンター 691 1,779,228

248 令和4年3月8日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代　（岡）

228パーキング 400 1,778,828

249 令和4年3月8日 ３　広報費
朝の市政報告（川西能勢口駅）駐車場
代　（中井）

228パーキング 400 1,778,428

250 令和4年3月8日 ３　広報費 エボルタＮＥＯ単１－２ family　MART川西中央店 2,631 1,775,797

251 令和4年3月15日 ２　研修費
研修のための交通費（大井町ー川西池
田）（川西池田-国分寺）

福西 51,310 1,724,487

252 令和4年3月15日 ２　研修費
研修のための交通費（大井町ー川西池
田）（川西池田-国分寺）

中井 51,950 1,672,537
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253 令和4年3月16日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 2,520 1,670,017

254 令和4年3月18日 １　調査研究費 ガソリン代３月分（中井） 日商有田株式会社池田SS 1,500 1,668,517

255 令和4年3月19日 １　調査研究費 ガソリン代３月分（福西） コスモ石油販売株式会社 1,083 1,667,434

256 令和4年3月21日 ２　研修費
市民のための人権大学院じんけん
SCHOLA葦塾講座料(2回分)と手数料含
む

市民のための人権大学院運営
協議会 1,100 1,666,334

257 令和4年3月21日 ８　資料購入費 日本教育新聞1月～3月分 日本教育新聞社 8,360 1,657,974

258 令和4年3月22日 ２　研修費
地方議員研究会講座４受講料　手数料
を含む

地方議員研究会 60,440 1,597,534

259 令和4年3月22日 ７　資料作成費
リボンPPC用紙A4版20冊・A3版3冊分と
して

あづま商事 11,440 1,586,094

260 令和4年3月24日 ８　資料購入費 解放新聞中央版・兵庫版
部落解放同盟兵庫県連合会川
西支部 3,190 1,582,904

261 令和4年3月25日 ８　資料購入費
能勢農業みらい塾”アソシエーション”報
告（谷）1～3月分

地域・アソシエーション研究所 6,000 1,576,904

262 令和4年3月25日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,680 1,575,224

263 令和4年3月26日 １　調査研究費 ガソリン代３月分（岡） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,572,224

264 令和4年3月26日 １　調査研究費 ガソリン代３月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,569,224

265 令和4年3月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（３月分） ASA川西中央 8,800 1,560,424

266 令和4年3月28日 ７　資料作成費 コピー代（３月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 11,634 1,548,790

267 令和4年3月29日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代（岡） リパーク川西畦野駅前 300 1,548,490

268 令和4年3月29日 ２　研修費
地方議会研究会　川西池田―有楽町
（交通費）

福西 67,880 1,480,610

269 令和4年3月31日 ８　資料購入費
朝鮮新報・月間イオ（１月～３月分）＋手
数料

朝鮮新報社　伊丹分局 7,800 1,472,810

合計 2,142,826 670,016 1,472,810
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